МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
(ТольяттинскиЙ государственный университет))

прикАз

15.04.2024 2263 лlс

Об объявлении выборов на должность заведующего кафедрой

На o."ouurr"" Положения о порядке выборов заведующего кафедрой

Тольятгинского государственного университета, утвержденного приказом от 21.01.2013

J\ъ 111

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Объявить выборы на_замещение должности заведующего кафедрой <<Уголовное

право и процесс) института права - (1,0 шт.ед.).

2. .Щиректору центра гуманитарных технологий и медиакоммуникаций

"Молодежный медиахолдинг "Есть talk" Т.А. Соколовой опубликовать объявление о

выборах заведующего кафедрой в газёте <<Тольяттинский университет)) и рЕ}зместить на

сайте университета.

Основание: представление директара института права.

И.о. ректора Б7 Б.И. Сидлер